
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | Kontaktní linka: 800 850 860 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz | www.cezdistribuce.cz | IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035 |
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B2145 |
zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

Žádost : InfZ_ČEZd_09_2023_01

Dotaz
1. Jaké je průměrné roční množství výpadků v dodávce elektřiny v ČEZ Distribuce, a.s. na

území České republiky?
2. Kolikrát před a kolikrát po plánované odstávce je nutné přerušit dodávku elektřiny, Vaše

číslo např.: 1137836718

Odpověď

Ad 1)  žádosti
(1) Požadované informace jsou veřejně dostupné na webových stránkách ČEZ Distribuce, a.s.:

Dosahovaná úroveň kvality distribuce elektřiny | ČEZ Distribuce (cezdistribuce.cz)

Ad 2)  žádosti
(2) Nezbytné provozní manipulace mohou být, ale nemusejí být, využity v rámci plánovaného

omezení dodávky.
(3) Jedná se o krátké změny zapojení v distribuční soustavě, které umožní co nejvíce zmenšit

počet omezených zákazníků v rámci vlastního omezení dodávky, jejichž počet se liší.
Nejčastější využití je při rozsáhlejší rekonstrukcích především na hladině vysokého napětí.

https://www.cezdistribuce.cz/cs/distribucni-soustava/uroven-kvality-distribuce-elektriny/index.shtml

